

# OBECNÍ ÚŘAD TŘANOVICE

TŘANOVICIE 250  
739 93 Třanovice

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: Tra 900/84/2017  
VYŘIZUJE: L. Grygová  
TEL.: 558 696 161  
E-MAIL: grygova@tranovice.cz  
DATUM: 31.října 2017



## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obecní úřad Třanovice, obdržel dne 23. října 2017 Váš požadavek o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o informacích“).

K vaší žádosti uvádíme následující:

1. Pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou má vůči obci k datu 25.10.2017 společnost VAPES CE s.r.o., Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, IČ: 25888595
2. Od 1.1.2016 do 31.9.2017 je počet uzavřených darovacích smluv: 28

S pozdravem

  
.....  
**Bc. Jan Tomíček**  
Starosta obce Třanovice

**OBECNÍ ÚŘAD  
TŘANOVICE  
739 93**